муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

   «Средняя общеобразовательная школа № 2»

с.Чугуевка Чугуевского района Приморского края

П Р И К А З

02.09.2024г.                                   с.Чугуевка                                         № 286-А

О назначении уполномоченного по правам ребенка

В целях содействия восстановления нарушенных прав ребенка, оказания

помощи родителям в трудной жизненной ситуации их детей, в

регулировании взаимоотношений в конфликтных ситуациях,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить уполномоченным по защите прав и законных интересов

ребенка в МБОУ «СОШ № 2» с.Чугуевка социального педагога Шаплюк

Юлию Сергеевну.

2. Классным руководителям 1-11 классов довести данную информацию

до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей).

3. Вечерковой Е.Е., разместить информацию на сайте школы.

4. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на

социального педагога Шаплюк Ю.С.

Директор школы                                                                      Н.И.Ермошина